
Codice Delibera: DEL-652-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Avviso di mobilita’ interna per C.P.S. Infermieri, in servizio a tempo indeterminato
presso questa azienda, per la copertura dei posti disponibili, o che si renderanno tali,
presso  i  quattro presidi  ospedalieri  e  presso i  sei  distretti  socio  sanitari  aziendali.
Nomina  Commissione  Esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

- con deliberazione D.G. n. 1567 del 26.11.2018 è stato indetto Avviso di mobilità interna per
C.P.S. Infermieri, in servizio a tempo indeterminato presso questa azienda, per la copertura
dei posti disponibili, o che si renderanno tali, presso i quattro presidi ospedalieri e presso i
sei distretti socio sanitari aziendali;

- il bando del suddetto avviso è stato pubblicato sull’Albo on line, sezione Concorsi;
- in data 07.12.2018 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione;

CONSIDERATO che l’avviso in oggetto richiede la nomina della commissione esaminatrice per
l’espletamento dei successivi atti procedimentali;

VISTA l’individuazione da parte del management aziendale dei  componenti della  Commissione
Esaminatrice come di seguito indicato:

 Presidente: Dott. ssa Parisi Francesca, dirigente SIO P.O. Valle d’Itria;
 Componente: Dott. Rossi Gianrocco, dirigente SIO P.O. Occidentale;
 Componente:  Dott.ssa  Cassano  Maria,  Dirigente  SIO,  in  staff  alla  Direzione  Sanitaria

Aziendale;

DESIGNATO l’Assistente  Amministrativo  Ferro  Rosa,  quale  segretario  effettivo  della
Commissione  Esaminatrice,  in  servizio  presso  l’U.O.  Concorsi  e  l’Assistente  Amministrativo
Accardi Cinzia, in qualità di segretario supplente;

PROPONE di nominare la Commissione Esaminatrice come di seguito indicata: 

- Presidente: Dott. ssa Parisi Francesca, dirigente SIO P.O. Valle d’Itria;
- Componente: Dott. Rossi Gianrocco, dirigente SIO P.O. Occidentale;
- Componente:  Dott.ssa  Cassano  Maria,  Dirigente  SIO,  in  staff  alla  Direzione  Sanitaria

Aziendale;



Codice Delibera: DEL-652-2019

- Segretario  effettivo:  Assistente  Amministrativo  Ferro  Rosa,  in  servizio  presso  l’U.O.
Concorsi;

- Segretario  supplente:  Assistente  Amministrativo  Accardi  Vincenza,  in  servizio  presso
l’U.O. Concorsi;

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di nominare la Commissione Esaminatrice come di seguito indicata: 

 Presidente: Dott. ssa Parisi Francesca, dirigente SIO P.O. Valle d’Itria;
 Componente: Dott. Rossi Gianrocco, dirigente SIO P.O. Occidentale;
 Componente: Dott.ssa Cassano Maria, Dirigente SIO, in staff alla Direzione Sanitaria

Aziendale;
 Segretario effettivo: Assistente Amministrativo  Ferro Rosa, in servizio presso l’U.O.

Concorsi;
 Segretario supplente: Assistente Amministrativo Accardi Vincenza, in servizio presso

l’U.O. Concorsi;

di notificare il presente atto, a cura della S.C. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo, Gestione 
Amm.va Personale Convenzionato e Pac, alla citata commissione, demandando alla stessa gli atti 
conseguenti il presente provvedimento.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


